Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школы №  313

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Приказ

02.09.2024 г.                                                                                                № 337

«Об утверждении

Положения о службе школьной медиации»

В соответствии с ФЗ №193 от 27.07.2010 «Об альтернативной процедуре

урегулирования споров с участием посредников», письма Министерства Образования и

Науки Российской Федерации руководителям органов исполнительной власти субъектов

РФ, осуществляющих государственное управление в сфере образования, № ВК-844/07 от

18 ноября 2013 г. «О направлении методических рекомендаций об организации служб

школьной медиации».

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о службе школьной медиации

2. Положение «О школьной службе медиации (примирения) в Государственном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе

№ 313 Фрунзенского района Санкт-Петербурга» № 200 Б от 01.09.2015 считать

утратившим силу.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор                        _____________ /В.Ю.Морозова/